
 

 
 
 

 
 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo 
plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6. A.4.A- 
Interventi di cui al decreto n.72 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito – Avviso Pubblico prot. 
n. 59369 del 19/4/2024 - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano 
Estate). 
 

  All’Albo  
Al sito web - Sez. PN 2021-2027  

Al DSGA 
 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027 – cod. progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-293 - CUP: G24D24002040007 - TITOLO   “Io 
sport, tu teatro” - Programma Annuale 2024 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024; 
VISTA La Candidatura N. 77340 del 30/05/2024;  
VISTA la nota Prot. n. 83244 del 12/06/2024 con la quale il Ministero dell’Istruzione – Unità di missione del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza ha comunicato che è stato autorizzato il progetto cod. ESO4.6.A4.A-
FSEPN-SI-2024-293 dal titolo “Io sport, tu teatro”; 

VISTI   i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento;  

VISTE le indicazioni del MIM per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il Programma Annuale 2024 approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 4 del 15/02/2024; 
 

DECRETA 
 

la formale assunzione in bilancio, per l'E.F. 2024 del finanziamento relativo al progetto riguardante i Fondi 
Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus 
(FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6. A.4.A- 
Interventi di cui al decreto n.72 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito – Avviso Pubblico prot. 
n. 59369 del 19/4/2024 - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano 
Estate). 

Cod. Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-293 
CUP: G24D24002040007 
TITOLO PROGETTO: “Io sport, tu teatro” 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “F. D’AMICO” 
Via Soldato Pitino s.n. -  96019 Rosolini (SR) – tel. 0931856582  

PEO: sric85100a@istruzione.it  PEC: sric85100a@pec.istruzione.it  Sito web: www.damicorosolini.edu.it  
                      C.M. sric85100a - C.F. 83000810891 

mailto:sric85100a@pec.istruzione.it




 

 
 
 
 
 

 
 
Il finanziamento predetto verrà iscritto in ENTRATE – Modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione 
Europea” (liv.1 – aggregato) – 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 – voce), sottovoce “Programma Nazionale 21-
27” (FSE+) – (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal Decreto Interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 
(Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche) 
 
Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, sarà istituita, nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – P02 Progetti in 
ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-293” – 
Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”. 
 
Codice identificativo progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-293 - TITOLO   “Io sport, tu teatro” 
 
 
 
 
                                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                Dott.ssa Maria Chiara Ingallina 

Documento firmato digitalmente 

Autorizzazione 
Progetto 

 
Codice Identificativo 

 
Titolo Modulo 

Totale 
autorizzato 

progetto 
Nota MIM 
Prot. n. 
83244 del 
12/06/2024 

 

ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-293 

 
       “Io sport, tu teatro” 

 

€ 24.240,00 


	DECRETA

		2024-06-26T10:31:39+0200
	MARIA CHIARA INGALLINA




